Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края

О предоставлении участковым избирательным комиссиям помещений для
голосования в день проведения выборов Губернатора Ставропольского края
6-8 сентября 2024 года

1. В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
руководителям муниципальных учреждений города Лермонтова, начальнику
управления имущественных отношений администрации города Лермонтова
Новаку С.А. безвозмездно предоставить помещения в распоряжение
участковых избирательных комиссий для организации работы избирательных
участков и проведения выборов Губернатора Ставропольского края 6, 7 и
8 сентября 2024 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной
региональной общественно-политической газете города Лермонтова
«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов
местного самоуправления города Лермонтова.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова        Е.Н. Кобзева

   № 131-р 14 июня 2024 г.

Приложение
к распоряжению администрации
города Лермонтова
от 14 июня 2024 г. № 131-р

СПИСОК
помещений для голосования, предоставляемых участковым избирательным

комиссиям для организации избирательных участков и проведения
выборов Губернатора Ставропольского края 6-8 сентября 2024 года

Номер
изби-

ратель-
ного

участ-
ка

Местонахождение
избирательного
участка, номер

телефона

Наименование
предприятия,
учреждения

Ответственный
за

предоставление
помещения

1 2 3 4
716  село Острогорка,

улица Комсомольская,
дом № 15,

тел. 3-11-41

управление
имущественных

отношений
администрации города

Лермонтова

Новак С.А.

717 село Острогорка,
улица Комсомольская,

дом № 15,
тел. 3-30-92

управление
имущественных

отношений
администрации города

Лермонтова

Новак С.А.

718  улица Горняков,
дом № 54,

тел. 3-54-39

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 2

Григорьева М.А.
Коломиец М.Н.

719 улица Горняков,
дом № 54,

тел. 3-54-35

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 2

Григорьева М.А.
Коломиец М.Н.

720  улица Нагорная,
дом № 6,

тел. 3-98-21

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное

Григорьева М.А.
Зиновьева Н.В.

2

учреждение средняя
общеобразовательная

школа № 4

721 улица Нагорная,
дом № 6,

тел. 3-13-45

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 4

Григорьева М.А.
Зиновьева Н.В.

722 улица Нагорная,
дом № 6,

тел. 3-98-22

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 4

Григорьева М.А.
Зиновьева Н.В.

723 улица Решетника,
дом № 2-б,
тел. 3-53-20

муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования «Центр
развития творчества

«Радуга» г. Лермонтова

Григорьева М.А.
Фоменко Е.В.

724 улица Решетника,
дом № 2-б,
тел. 3-59-73

муниципальное
бюджетное учреждение

дополнительного
образования «Центр
развития творчества

«Радуга» г. Лермонтова

Григорьева М.А.
Фоменко Е.В.

725  улица Решетника,
дом № 3,

тел. 3-16-65

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 1

Григорьева М.А.
Акульчик К.П.

726 улица Решетника,
дом № 3,

тел. 3-11-64

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная

Григорьева М.А.
Акульчик К.П.

3

школа № 1

727 улица Решетника,

дом № 3,
тел. 3-10-37

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 1

Григорьева М.А.
Акульчик К.П.

728 улица Гагарина,
дом № 12,

тел. 3-57-38

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 5

Григорьева М.А.
Чиркова М.А.

729 улица Комсомольская,
дом № 6,

тел. 3-14-05

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 5

Григорьева М.А.
Чиркова М.А.

730 улица Гагарина,
дом № 12,

тел. 3-51-85

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение средняя

общеобразовательная
школа № 5

Григорьева М.А.
Чиркова М.А.

Управляющий делами
администрации города        А.Ю. Логвинова